
UCHWAŁA NR XXVI.188.21 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021r. poz. 1372) 
oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. 2021r. poz. 305) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz.U. 2021r. poz. 1672) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Kalinowo pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu na dofinansowanie 
kosztów usług polegających na realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej 
na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Powiatu Ełckiego. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w odrębnej umowie, pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą Kalinowo. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 645 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD0224F-ED82-4490-9EEF-47D69073C8DC. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy Kalinowo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ełckiemu. 

Z uwagi na potrzebę zapewnienia transportu zbiorowego na terenie Gminy Kalinowo. Kontynuowanie 
rozpoczętej we wrześniu 2021r. współpracy z Powiatem Ełckim ma na celu zapewnienie dowozu uczniom do 
szkół oraz transport mieszkańców gminy do Ełku. 

Pomoc finansowa, o której mowa w uchwale dotyczy przekazania środków pieniężnych na dofinansowanie 
zorganizowania na terenie powiatu publicznego transportu zbiorowego. Z uwagi na to, iż Powiat Ełcki złożył 
wniosek, który przy założeniu otrzyma dofinansowanie w kwocie 1 488 924,30zł  z Funduszu rozwoju 
przewozu autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zachodzi konieczność wsparcia wyżej 
wymienionego zadania z budżetu Gminy Kalinowo w wysokości 645 000,00 zł  w celu jego realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD0224F-ED82-4490-9EEF-47D69073C8DC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



